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HPE CABLE FIBRA OPTICA PREMIER FLEX LC-LC OM4 2 MULTIMODO 62.5-125 5 METROS

El HPE Cable Fibra Optica Premier Flex LC/LC OM4 2, Multimodo 5m QK734A es un cable de fibra

optica disenado para proporcionar una conexion rapida y confiable entre dispositivos. El conector

tipo LC en ambos extremos del cable permite su uso en aplicaciones que requieren conectividad

multimodo. La longitud total del cable es de 5 metros, lo que brinda flexibilidad al momento de

conectar los dispositivos. Este cable esta fabricado con materiales de alta calidad como el PVC, lo

que garantiza la durabilidad y resistencia a condiciones adversas. Ademas, cuenta con certificaciones

REACH y RoHS que aseguran su cumplimiento ambientalmente responsable. La cubierta exterior

tiene un diametro de 125 &amp;micro;m mientras que el nucleo interno mide 62,5 &amp;micro;m. Esto

significa que puede transmitir senales a traves de distancias cortas sin perdidas significativas en la

calidad o velocidad. En resumen, si buscas un cable fibra optica confiable para tus necesidades

tecnologicas actuales o futuras, el HPE Cable Fibra Optica Premier Flex LC/LC OM4 2, Multimodo 5m

QK734A podria ser una excelente opcion gracias a sus caracteristicas tecnicas avanzadas y diseno

robusto. 

 Peso y dimensiones 

 Longitud de cable 

5 m

 Detalles tecnicos 

 Sustainability certificates 

REACH,RoHS

 Otras caracteristicas 

 Materiales 

PVC

 Caracteristicas 

 Diametro de nucleo 

62,5 Âµm

 Tipo de cable 

OFC

 Diametro de la cubierta 

125 Âµm

 Genero del conector 1 

Macho

 Conector 2 

LC

 Genero del conector 2 

Macho

 Conector 1 

LC

$1,110.57MN
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